cōsequam. p. *ad iij. caplm.* Tu autem
dñe sabaoth qui iudicas iuste. et pbas
renes et corda. uideam ultionē tuā
ereis. t̄ enī reuelauī causā meā dñe

ds meus. *collecta.* **D**s cui pp̄m
ē misereri semp et parcere. suscipe
dep̄cationem nr̄am. et q̄s delictorū
cathena cōstringit. miseratio tue pie
tatis absoluat. p. *ad esp. capitulū.*

Tradidit in mortē aiām suā. et cū
sceleratis reputat̄ ē. et ip̄e pec
catū multoz tulit. et p̄ transgressōi
bus rogauit ut n̄ p̄ir̄et *fr. ii. ml.*

Sēifica q̄s dñe *et ad iij. collecta.*
nr̄a ieiunia. et cunctaz nobis
pp̄ici indulgentiā largire culpaz. p.

Da q̄s dñe pp̄lo tuo salutē *ad v. col.*

mentis et corporis? ut bonis opibus inherendo?
 tua semper mereatur protectione defendi. *P.*
feria. iij. In l. et ad. iij. col. **N**ostra t' q's
 dñe sunt accepta ieiunia? que nos et expi
 ando grā tua dignos efficiant? et ad re
 media pducant eterna. *P. Ad vs. Col.*

Qua nobis dñe q's. p'seuerantē in tua
 uoluntate famulatū? ut in diebus
 nris et merito et numero ppl's tibi seruies
 augeatur. *P. Do. feria. iij. i l. et ad. iij. Col.*

Sanctificato hoc ieiunio. d's tuoz corda
 fidelū miserato: illustra? et quibus
 deuotionis prestas affectū? prebe supplicā
 tibz puī benignus auditū. *P. Ad vs. Col.*

Adesto supplicationibz nris om̄ip̄e d's?
 et quibz fiduciā sperande pietatis in
 dulges? consuete nūc tribue benignus

effectū. *P. feria. v. i. l. Col.* **P**ra q̄s
op̄c d̄s: ut dignitas condiciōis humane
p̄ immoderantiā lauciata: medicinalis
parsimonie studio reformetur. *P. d̄m.*

Asto q̄s d̄ne pp̄ia plebi *Ad vs Col.*
tue: ut que tibi n̄ placēt respiciēs:
tuor̄ potius repleātur delectationibz man
dator̄. *P. feria. vi. i. l. et ad. iii. Col.*

Cor
dibz nr̄is d̄ne benignus infunde: ut pct̄a
nr̄a castigacione uolūtaria cohibentes:
temporaliter potius maceremur. quā sup
plicijs deputemur eternis. *P. Ad vs. Col.*

Concede q̄s op̄c d̄s: ut qui protectio
nis tue gr̄am querimus: liberati a
malis om̄ibz secura tibi mente seruiam̄.

Proficiat q̄s d̄ne. *Sabb̄ i. l. et ad. iii. Col.*
plebs tibi dicata pie deuotionis

nis affectu: ut sacris actionibus erudita.
 quanto maiestati tue sit gratior: tanto
 donis precioribus augeat. *p. Ad vesp. caplm.*

Hoc sentite inuobis quod et in christo ihesu.

Hic cum in forma dei esset. non rapinam
 arbitratus est esse se equalem deo: sed semetipsum
 suum exinanivit formam serui accipiens.
 in similitudinem hominum factus et habi-
 tu inuentus ut homo. *Colla.*

Omnes sempiternus deus qui humano generi ad
 imitandum humilitatis exemplum salua-
 torem nostram carnem sumere et crucem sub-
 ire fecisti: concede propitius: ut et pacien-
 tie ipsius habere documta: et resurrec-
 tionis consortia mereamur. *p. eund.*

Unica in palm. in l. caplm. Benedictio.

Colla. Omnes. Do in. y ad v. Ca. Hoc sentite.

Col. Omnes semp.

Omn̄ps **Benedictō sup ram̄. palmar̄.**

sempiternę redemptorę q̄ de celis
ad terram descendere et ad passionē uo-
luntatis tue uenire dignat⁹ es ut hu-
manū genus tuo p̄cioso sanguine li-
berares. **†** adesto p̄s ecclie tue uotis. **†**

*applicati
oib⁹ nr̄is.*

Tu enī domine mansuet⁹ mansueti ani-
malis asselli terga insidens. ad passio-
nē redemptionis nr̄e spontaneus ad-
uenisti. **†** cū t̄ ramis arboris occurren-
tib⁹ discipulor̄ turbis certatim sterne-
ret⁹ uia. et triumphatorib⁹ palmis cum
uocę laudis occurrentes. plurime ppl̄or̄
catue resultantes parit̄ et dicentes.
osanna filio dauid benedict⁹ q̄ uenit
ī nomine domini. Tibi ī monte oliue
ri oliuar̄ ramis uia constrata ē. Tu

41

quendam noe in aqua super undas diluuii
gubernasti. et columbe ministerio polue
ramum. pacem terris redditam nuntiari
uoluisti. **S**; et iacob patriarcha imministe
rum glorie tue erigens lapidem ex huius ar
borum ramis oleum benedictionis in cacumem
tituli infudit. unde unxisti reges et
prophetas tuos. Tu enim es christe fili dei. tibi
competit fructus unctionis et pacis.
meum laudem ineffabile psalmista ceci
nit dicens. unxit te deus deus tuus oleo
exultationis pro participibus tuis. Quapropter
propter supplices te domine deprecamur.
ut **+ benedicas** hos ramos arborum quos
tui famuli ~~tui~~ in suis suscipientes
manibus in occursum tuum proferre. teque
benedicere et glorificare desiderant.

Loco iherosolym sedens super asinum rex mansuetus aduenisti. Adueni ergo rogamus et nobis et in medium nostrum consistite. ut te aduenire in cordibus nostris sentiamus. et qui nos tunc reparasti per orem. immo lapsos repara per eandem beatificam passionem. Oris nostri confessionem. ac ieiunium nostrum humiliationem libens suscipe. et fructum nos uiriditatis huius concede quatenus tuis ymbribus irrigari. mereamur tibi suauium fetuum ubertate placere. Et sicut illi tibi processerunt obviam cum arboribus fructibus egressi. ita nos te redeunte in seculo aduentu cum palmis uictorie leti mereamur occurrere saluatori mundi. qui cum patre in unitate spiritus sancti uiuis et regnas deus. **P** omnia secula seculorum Amen.

Ad vi. y ad ix. capl. y coll. req̄ ip̄cedenti
dñica. *Ex. scda. in lau. et ad iiii. coll.*

Da q̄s om̄ps d̄s. ut qui in tot adūsis
ern̄a infirmitate deficiū. in t̄ce
dente unigeniti filiū tui passione re
spicem̄. *Ps. eum. Aduesper̄. collecta.*

A vnuma nos d̄s salutaris n̄r. et ad
beneficia recolenda quib̄ nos instau
rare dignat̄ es. t̄bue uenire gaudetes.
Ps. dñm. Ex. iiii. in lau. et ad iiii. coll.

Om̄ps sempiternē d̄s. da nobis ita
dñice passionis sacram̄ta pagere.
ut indulgentiā p̄cipe meream̄. *Ps. eum.*

Tua nos m̄ta d̄s. et ab omni *ad v. coll.*
subreptione uetustatis expurget.
et capaces sc̄e nouitatis efficiat. *Ps.*

Pra q̄s om̄ps d̄s. *Ex. iiii. ila. y ad iiii.*

ut qui nr̄is excessib' incessant' affligim'.
p̄ unigeniti tui passionē liberemur. *P. ev.*

Respice q̄s dn̄e sup̄ *ad uesp. colla.*
hanc familiā tuā. p̄ qua dominū nr̄
ih̄e xp̄e n̄ dubitavit manib' tradi no
centiū. et ōcis subire tormētū. *P. eun.*
fr̄. q̄nta in cena dn̄i .j. fr̄. vi. .ij. .j. adū.
et adv. Sathō aut̄ in lau. .j. iiii. tantū h̄ col.

Dē aquo et iudas reatus dicitur
sui penam. et cōfessionis sue latro
p̄miū sumpsit. concede nobis tue p̄pi
ciationis effectum. ut sicut in passio
ne sua ih̄e xp̄e dominus nr̄. diuisa u
trisq; intulit stipendia meritoꝝ. ita
nobis ablato uetustatis errore. resur
rectionis sue grām largiat'. *P. eun.*

Sathō in uigilia p̄ache. Capitulū.

Si conresurrexistis cū xp̄o. que sursum
 sunt querite. ubi xp̄c est in dextera
 di sedens. que sursum s̄ sapite. n̄ que
 sup̄ tram. **collecta.**

Dñs qui hanc
 sacra-
 tissimā noctem. gl̄a dñice resur-
 rectionis illustras. conserua ī noua fa-
 milie tue p̄genie adoptionis sp̄m quē
 dedisti. ut corpore et m̄te renouati.
 puram t̄ exhibeant seruitutē. p̄. eim.

In die s̄c̄o pasche ī lau. iiii. et Ceidē. 3

Expurgate uet̄ ferim̄tū. **adv. caplm.**

ut sitis noua consp̄tio sicut estis
 azimi. etenim pascha nr̄m immolatus
 est xp̄c. **Collecta.** **O** s̄ qui hodie
 na die p̄nigenitū tuū c̄nitatis ^{nob} aditū
 deuicta morte reserasti. uota nr̄a que
 p̄ueniendo aspiras. etiā adiuuando p̄

sequere. p. eund. *Ad vi. capitulum.*

Epulem non infermito ueti neq; infer
mito malicie et nequicie. Ier ina
zimis sinceritatis et ueritatis. *Colla.*

Concede q̄s om̄ps d̄s. ut qui resurre
ctionis dn̄ice sollempnia colim. in
nouatione tui sp̄e a morte anime resur
gam. p. eum. eisd. *Ad ix. capl.*

Xp̄c
resurrexit a mortuis p̄mitie dormien
tū. qm̄ q̄dem p̄ hominē mors et p̄ ho
minē resurrectio mortuoz. sicut em̄
in adam omnes moriunt. ita et in
x̄po om̄s uiuificabunt. *Collecta.*

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut qui resurre
ctionis dn̄ice sollempnia colim.
creptionis n̄re suscipe leticiā merea
mur. p. eund. *Incip̄ ordo poct. ad noct.*

Mortui enim estis? et uita uestra abscon-
dita est cum christo in deo. cum enim christus
apparuerit uita uestra? tunc et uos ap-
parebitis cum ipso in gloria. *collecta.*

Pater qui semper omnipotens deus. ut haec paschalia
festa que colimus? deuoti in tua semper
laude uiuamus. *p. int. capitulum.*

Xristus resurgens ex mortuis iam non moritur?
mors illi ultimum non dominabitur? quod enim mor-
tuus est peccato mortuus est semel?
quod autem uiuit uiuit deo. *ad iii. cap.*

Xristus semel pro peccatis nostris mortu-
us est. iustus pro iniustus ut nos of-
ferret deo. mortificatos quidem carne
uiuificatos autem spiritu. *ad vi. capitulum.*

Benedictus deus et pater domini nostri ihesu
christi? qui secundum magnam misericordiam su-

am regeneravit nos in spem vite p̄ re
surrectionē ihu xp̄i ex mortuis. in he
reditatem incorruptibile. et ī conta
minatā. et in marcescibilem cōserua
tam in celis. **collecta.** **P**̄rā q̄s om
nipotens d̄s. ut hui' paschalis festiui
tatis mirabile sacramentū et tempo
rale t̄nquillitatē nobis t̄buat. et ui
tam conferat sempiternā. **p̄. Ad iij. cap̄.**

D̄s autē pacis qui eduxit de mor
tuis pastore magnū ouū. in san
guine testam̄ti et̄ni d̄m̄ n̄m̄ ih̄m̄ xp̄m̄
aptet uos in omni bono. ut faciatis
eī uoluntatem. **collecta.** **D**̄s qui nos
p̄ paschalia festa letificas. concede p̄
p̄ci. ut ea que deuote agim̄. te adui
uante fidelit̄ teneam̄. **p̄. Adv. cap̄lm.**

Si conresurrexistis cū xp̄o. vt sup̄.
fr̄. sc̄da in lau. et ad iiii. y ad v. coll.

Dē qui sollempnitate paschali mun-
do remedia contulisti. ꝑꝑm̄ tuum
q̄s celesti dono ꝑsequere. ut et ꝑfec-
tam libertatē consequi mereat. et ad
uitā ꝑficiat sempiternā. ꝑ. *fr̄. iiii. coll.*

Dē q̄ eccliam tuā nouo temp̄ fetu
multiplicas. concede famulis
tuis. ut sacramentū uiuendo tene-
ant. quod fide ꝑcepunt. ꝑ. *fr̄. iiii.*

Dē qui nos resurrectionis dñice *coll.*
annua sollempnitate letificas. cō-
cede ꝑꝑci. ut ꝑ temporalia festa que
agimus. ꝑuenire ad gaudia et̄na me-
ream. ꝑ eū.

Dē qui *fr̄. quinta.* ream. ꝑ eū.
diuersitatem gentiū in confessio

ne tui nominis adunasti. da ut renatus
fonte baptismatis una sit fides me-
ntu. et pietas actionum. *Ps. fr. vi. col.*

Om̄ps semp̄ d̄s qui paschale sacra-
m̄tū inreconciliationis humane
federe cōtulisti. da mentib̄ nr̄is. ut
qd̄ p̄fessione celebram̄. imitem̄ affectū.

Concede *fr. Salbo. colla. Ps.*
q̄s om̄ps d̄s. ut qui festa pascha-
lia uenerando egimus. p̄ hec contingē
ad gaudia eterna mereamur. *Ps. ad v.*

Omne quod natū est ex d̄o *cap. l̄m.*
uincit mundū. et hec est victo-
ria que uincit mundū. fides nr̄a. *col.*

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut qui festa pascha-
lia p̄egimus. hec te largiente mo-
rib̄ et uita teneamus. *Ps. Dñica i octi*

caplm. in laudib. ⁊ ad m. ⁊ ad vesp.

Omne qd' natū est. vt sup. col. **P**ra
qs om̄ps ds. ad vi. ⁊ ad y. capl. ⁊ col.
quere in p̄ma die resurrectionis.

Incipit ordo de priuatis dieb' ab oct.
pascche usq; ad rogationes. caplm ad noct.

Epulemur n̄ in fer̄ito ueti. neq; in
fer̄ito malicie et nequicie. s; in a
nimis sinceritatis et ueritatis. colla.

Pra nobis om̄ps et misericors ds. ut
in resurrectione dñi nr̄i ihu xp̄i. p
cipiamus ueracit̄ portione. p. eund.

Xps traditus ē p̄t delicta **In l. caplm**
n̄ra. et resurrexit p̄t iustificatio
nē nr̄am. iustificati igit̄ p̄ fidem pacē
habeamus ad d̄m. **ad m. capitulū.**

Os autem genus electū. regale sa

cerdotium. gens sc̄a. p̄p̄s ac qūsitionis.
ut uirtutes annuntietis ei. qui de te
nebris uos uocauit in admirabile lum̄

D̄s qui omnes in xp̄o *colla.* *suū.*
renatos. gen̄ regiū et sacerdotale
fecisti. da nobis et uelle et posse que
p̄cipis. ut p̄p̄o ad eternitatem uocato.
una sit fides mentiū. et pietas actio
num. p̄ eund. *adv̄. cap̄lm.* **D**eus uero
suscitauit ih̄m a mortū t̄cia die. q̄uis ē
p̄ dies multos h̄iis qui simul ascenderāt
cū eo de galilea in ier̄lm. *colla.* **P**r̄a
q̄s om̄ps d̄s. ut qui gr̄am dn̄ice resur
rectionis agnouim̄. ip̄i p̄ amorē sp̄e a
morte anime resurgamus. p̄. euu. eid.
Deponentes omnē maliciam *ad ī. cap̄.*
et omnē dolū. et simulationes et

inuidias et omnes detractiones. sicut
in^{o do} geniti infantes rationabiles sine do
lo lac concupiscite. ut in eo crescatis in
salutem. si tam gustastis quoniam dulcis
est dominus. **collecta.**

Gaudet domine plebs fidelis. et cum ipse re
colit saluationis exordia. ei promoueat
augmentis. **Ps. ad v. caplm.**

Dominus autem pacis qui eduxit de mortuis pastorem
magnum ouium in sanguine testamenti
eterni dominum nostrum ihesum christum aptet uos
in omni bono. ut faciatis eius uolunta
tem. ~~audet dñe plebs fide~~

~~hs. et cum ipse recolit saluationis ex~~
~~ordia. ei promoueat augmentis. Ps. Va~~

Dominus autem pacis qui eduxit de mortu
is pastorem magnum ouium in sanguine

testamēta eterni dñm nr̄m ih̄m xp̄m ap
ter uos in omni bono. ut faciatis ei
uoluntatē. *cat. ∞*

*Sciendū est qđ
omnibꝫ puatis diebꝫ y ad vesp. et ml.
col. de p̄cedenti dñica dicet. salb. p̄ oct.*

Cap. **X**p̄c passus ē p̄ nobis. uobis relin *pasch.*
quens exemplū. ut sequamini uesti
gia ei. qui peccatum n̄ fecit. n̄ inuentus
ē dolus in ore ei. *colla.*

Ds qui in
filii tui humilitate iacentē mundū e
uerristi. fidelibꝫ tuis p̄petuam concede
leticiam. ut quos p̄petue mortis eripu
isti casibꝫ. gaudiū faciās sempiternis p̄
frui. p̄. eund. *Dñica p̄ma p̄ oct. 7l. cap.*

Benedictio et cla. *colla.* **D**s qui in
filii humi. *ad iiii. ad v. cap. Xp̄c passus ē.*

col. **D**s qui in filii tui. *ad vi. caplin.*

Xp̄c resurgens ex mortuis
 vitam n̄ morit̄. ^{ultra} mors illi n̄ dñabit̄. qđ
 enī mortuus ē peccato mortuus ē semel.
 quod aut̄ uiuit uiuit dō. *colla.* **D**eus
 qui ad et̄nam uitam in xp̄i resurrectio
 ne nos reparat. erige nos ad conſede
 re in dext̄a tua n̄re ſalutis auctore. ut
 qui p̄t nos iudicandus aduenit. p̄
 nobis iudicaturus adueniat. p̄ eund̄.

Xp̄c ſemel p̄ peccatis n̄ris *ad i. cap.*
 mortuus ē iuſtus p̄ iniuſtis. ut nos
 offerret dō. mortificatos quide carne
 uiuificatos autē ſp̄u. *colla.* **C**oncede
 qđ om̄ps d̄s. ut ueterem hominē depo
 nentes cū actibus ſuis illi conuerſatio
 ne uiuamus. ad cui nos ſubſtantiam
 paſchalibus remedius tranſtulisti. p̄ eund̄.

Obscuro **Sabbato an. ii. dominica ad v. cap.**
uos tamquam aduenas et peregrinos.

abstinere uos a carnalibus desideriis quae
militant aduersus animam. et conuersatio
ne uestram inter gentes habentes bonam
ut in eo quod detrectant de uobis. tanquam
de male factoribus. et bonis operibus uos
considerantes. glorificent deum in die uisi
tationis. **collecta.**

Deus qui erran
tibus ut in uiam possint redire iusticie. ue
ritatis tue lumen ostendis. da cunctis
qui christiana professione censent. et illa
respuere que ^{huic} inimica sunt nomini. et
ea que sunt apta sectari. **p. Unica. ii. iii. cap.**

Benedictio. **colla.** **D**eus qui errantibus.
ad iii. ut v. ca. Obscuro uos. coll. **D**eus
qui errantibus. **ad vi. et ad x. cap. et coll.**

49

quere i p̄ma dñica p̄ oct̄. pasche.
Sabb̄o añ. iiii. dñicā. ad v̄. capl̄m.

Omne datū optimū et om̄e donum
p̄fectum defursū est. descendens
a patre luminū. ap̄ quē n̄ ē t̄smuta
tio. n̄ uicissitudinis obumbratio. *colla.*

Deus qui fidelium mentes unū efficiis
uoluntatis. da ppl̄s tuis id ama
re qd̄ p̄cipis. id desiderare qd̄ p̄mit
tis. ut int̄ mundanas uarietates. ibi
n̄a fixa sint corda. ubi uera sūt gau
dia. p̄. *dn̄ica i lau. capl̄m. B*enedictō. *col.*

Deus qui fide. ut sup̄. *adii. j ad v̄. capl̄m.*

Omne datū. *colla.* **D**s qui fidelium.

ad vi. j ad ix. q̄re cap̄. et coll. in p̄ma

dn̄ica. Sabb̄o añ. iiii. dñicā. ad v̄. capl̄m

Estote factores uerbi. et n̄ auditores

tantū. fallentes uos met ip̄os: q̄a si quis
auditor ē uerbi et n̄ factor: hic cōpara
bit̄ uirō consideranti uultū natiuitatis
sue in speculo. **Collecta.**

Deus aq̄
bona cuncta p̄cedunt: largire suppli
cib̄ ut cogitemus te insp̄ante que rec
ta sūt. et te gubernante eade faciam̄.

Om̄ia. n̄. i. l. cap. Benedictō. col. D̄s aq̄.
ad. vi. et ad. ix. q̄re cap. i. col. i. p̄. dn̄ica.
p̄ m. d. rog. adnot. Spulemur n̄ infer. col.

P̄rā q̄s om̄ps et misericors d̄s. **i. lau. cap.**

Ch̄p̄e t̄ditus est. colla. P̄rā q̄s om̄p

d̄s: ut qui in afflictione n̄ra de tua pie
tate confidimus: cont̄ aduersa omnia
tua semp p̄tectione muniam̄. **p̄. adu. i.**

Confitemini alt̄it̄rū **et adu. cap. l̄m.**
peccata ūra et orate p̄ inuicē ut sal

ueminis: multū enī ualet deprecatio

Iusti assidua. *colla.* **P**rā q̄s omp̄ d̄s. **H**elyas homo erat similis nob̄ passi *advī. c.*

Habilis: et oratione orauit ut n̄ plu-
eret sup̄ terram: et n̄ pluit ~~sup̄ terrā~~
annos tres et menses sex: et rursum
orauit et celū dedit pluuias. et tra-

dedit fructū suū. *colla.* **M**entem
familie tue q̄s domine et munere
cōpunctionis ap̄i. et largitate tue pie-
tatis exaudi. *p. ad iij. cap.*

Si quis
erubis errauerit aueritate. et cōuer-
terit quis eū: scire debet qm̄ q̄ con-
uerti fecerit peccatōrē ab errore uie
sue: saluabit animā ei a morte. et ope-

rit multitudinē peccatorū. *collecta.*

Deus qui culpas n̄ras p̄ns uerbe

rib⁹ pcutis. ut ^{nos} auris iniquitatib⁹ emun-
des. da nobis et de uerbere tuo pfi-
cere. et de tua cici consolatione gau-
dere. *p. Inung. ascensionis adv. cap.*

*oib⁹
po fdir
ra q̄s omi.
nre
ye.*

Primū quidē sermonē feci de omib⁹
o theophile. que cepit ihc facere et
docere. usq; in diem qua p̄cipiens aplis.
p spm scm q̄s elegit assumpt⁹ est. *colla.*

Pra q̄s omps ds. ut nre mentis in-
tentio. quo sollempnitatis uentu-
re glosus auctor ingressus est semp in-
tendat. et quo fide p̄git. cōuersatione
pueniat. *p. eund. Indie ascensionis il.*

cap. **P**rimū quidē. *ut sup. colla.* **C**on-
cede q̄s omps ds. ut qui hodierna die
ūnigenitū tuū redemptorē nr̄m. ad ce-
los ascendisse credimus. ipsi quoq; in

te in celestibus habitemus. p. eun. *ad vi. cap.*

Post passionem suam dominus prebuit se ipsum discipulis suis uiuum. in multis argumentis per dies quadraginta apparens eis.

et loquens de regno dei. *Collecta.*

Deus cui filius in alta celorum potentia ascendens. captiuitatem nostram sua duxit uirtute captiuam. tribue quod ut dona que suis participibus contulit. largiatur et nobis. p. eun. *ad ix. cap.*

Et conuocans precepit eis ab ierosolymis ne discederent. sed expectarent promissionem patris quam audistis inquit per os meum. quia iohannes quidem baptizauit aqua. uos autem baptizabimini spiritu sancto. non potest multos

Ad esto domine *Collecta.* *Chos dies*
supplicationibus nostris. ut sicut hu

mani generis saluatore. conſedere tecū
in tua maiestate confidim⁹. ita uſq; ad
cōſummationē ſeli manere nobiſcū.
quem admodū ^{est} pollicetur ſentiam⁹. *Pe.*

*In hac dñica. et in po die octauo
fiet ſic pmo die aſcenſi. excepto q̄ idñi
ca die dicat⁹ hoc caplm. in laudib⁹.*

Benedictō et c. Collecta. **O**mp̄s ſemp̄
d̄s. fac nos t̄ ſemp̄ et deuotam gerere
uoluntatē. et maiestati tue ſincero
corde ſeruire. *p. p̄ uatib⁹ dieb⁹ poct. uſq; pent.*

*idnet.
caplm.*

Xp̄e qui deſcendit. ipſe ē et qui aſcen
dit ſup omnes celos. ut adimpleret
om̄ia. *Collecta.* **T**ribue q̄s omp̄s
d̄s. ut illuc tendat xp̄iane deuotiōis
affectus. quo tecū eſt n̄ra ſubſtantia.
ih̄c xp̄e fili⁹ tuus domin⁹ noſter. *p̄ eund.*

Vnicuique nostrum data est gratia secundum **1. cor. cap. 12.**
mensuram donationis christi. propter quod
dicit. ascendens in altum captivam duxit
captivitatem. dedit dona hominibus. **col.**

Qoncede quoniam omnipotens deus. **ut sup. ad III. et**
VI. 1. 12. 1. ad V. sic in die ascen. 1. Inuig. pentad. 1.

Quoniam complerentur dies pentecostes. **cap. 12.**
erant omnes discipuli pariter in eodem
loco. et factus est repente de celo sonus.
tamquam aduenientis spiritus uehementis.
et repleuit totam domum. ubi erant seden-

Patris quoniam omnipotens deus. **collecta. Ctes. 3.**
ut claritatis tue super nos splendor
effulgeat. et lux tue lucis corda eorum
quae per gratiam tuam renati sunt. sancti spiritus illustra-
tione confirmet. **p. eid. In die pent.**
In lau. 1. ad III. 1. V. cap. Quoniam complerentur.

Dñs qui hodierna die corda **collecta.**
fidelium sc̄i sp̄s illustratione docuit
da nobis in eodem sp̄u recta sapere. et de
eī semp̄ cōsolatione gaudere. **Ps. eīd̄ cap.**

Appauerunt apl̄is disparte **ad vi.**

Lingue tanq̄ ignis. sedentes supra
singulos eorū sp̄s sc̄s. **colla.**

Dñs q̄ sa
cramento festiuitatis hodiernae uniuersam
ecclesiam tuā in omni gente et natione
sc̄ificas. in totā mundi latitudinē sp̄s
tui dona diffunde. **Ps. eīd̄. ad iij̄ caplm.**

Facta autē hac uoce cōuenit multi
tudo et m̄te confusa. qm̄ audiebat
unusq̄sq; lingua sua illos loquentes.

Concede q̄s om̄ps d̄s. ut qui **colla.**
sollemnitatē domi sp̄s sc̄i colum̄.
celestib; desideris accensi. fontē uite

ficiamus. p. eisd. *Ordo p oct. adnoct. cap.*

Rantitas di diffusa ē in cordib' nr̄is.
 p sp̄m sc̄m qui dat' est nobis. *colla.*

Sei sp̄c dñe corda nr̄a mundet infu
 sio: et sui rois intima asp̄sione fe
 cundet. p. eidem. *In laudib; caplm.*

Non accepistis sp̄m seruitutis iterū
 in timore. s; accepistis sp̄m adoptio
 nis filioꝝ in quo clamam' abba pater.

Adiū. cap. **C**um complerent'. *Advi. caplm.*

Loquente petro cecidit sp̄c sc̄s sup
 omnes qui audiebant uerbū. et
 erant loquentes unguis et magnifi
 cantes dñm. tunc petrus iussit eos bap
 tizari. in nomine dñi nr̄i ihu xp̄i. *colla.*

Pñā q̄s om̄ps d's. ut sp̄c sc̄s adue
 niens. templū nos gl'e sue dignam

ter inhabitando pficiat. p. eisdē. *ad yr.*
cap. **R**epleti s̄ omnes spū scō. et cepunt
loq̄ uariis linguis. p ut sp̄c sc̄s da
bat eloq̄ illis. *collecta.*

Illo nos ig
ne q̄s domine sp̄c sc̄s inflamet. que
dominū n̄r ihe. xp̄c misit intram. et
uoluit uehement̄ accendi. p. ev. eisd. *ad*

Disseminabat̄ uerbū dī *vesp. cap.*
p̄ uniuersā regionē. discipulī aut̄
replebant̄ gaudio. et spū scō. *colla.*

l. ml.
l. gad
Deus qui apl̄is tuis sc̄m dedisti sp̄m.
concede plebi tue. pie petitionis
effectū. ut quib̄ dedisti fide. largia
ris et pacem. p. eisdē. *fr. iii. il. iii.*

col. **A**ssit nobis q̄s domine uirt̄ sp̄c v.
sc̄i. que et corda n̄ra clementer
expurget. et ab omnib̄ tueat̄ aduer

sis. p. eid. **FR. III. colla.** **M**entes
 nras q̄s dñe paraclyt⁹ qui ate pcedit
 illuminet. et inducat in omne sic
 tuus pmisit fili ueritate. p. eu. eid.

Col. **D**s qui hodierna die or. **FR. q̄nta.**

Da q̄s eccleie tue mi **FR. vi. colla.**
Dferi ors ds. ut spū scō congrega
 ta. hostili nullaten⁹ in cursione tur
 betur. p. eidem. **Sabbō II. iiii. Col.**

Mentib⁹ nris q̄s domine spm scm
 benignus infunde. cui et sapi
 entia conditi sumus. et prudentia
 gubernam⁹. p. eidē. **adv. cap.** **B**e
 nedict⁹ ds. **colla.** **O**m̄ip̄t sempi
 terne ds qui dedisti famulis tuis
 in cōfessione uere fidei et̄ne trinitatis
 glam agnoscere. et in potentia ma

testatis adorare unitatē. q̄s ut eidem
fidei firmitate ab omnib⁹ semp muniamur
adiūsis. p. **Unica. i. p̄ pent. ii. B**enedictō.

coll. Om̄ps semp. ut sup. ad iiii. cap.

Deus caritas ē. **coll. Om̄ps sem. ad vi. cap.**

Tres s̄t q̄ testimoniū dant in celo. pa
ter et fili⁹ et sp̄s sc̄s. et h̄y tres unū

Domine d̄s pat̄ **collecta.** **C**um.

Om̄ps ^{nos} famulos tuos maiestati tue
subiectos p̄ unicū filiū tuū in uirtute sc̄i
sp̄s benedic et p̄tege. ut ab omni hoste
securi in tua uigil̄ laude letem̄. **Pe v. eūd.**

Gra domini nr̄i ihu xp̄i **ad ix. cap.**

et caritas d̄i. et cōmunicatio sc̄i
sp̄s sit cū omnib⁹ uobis. **colla. M**entes
nr̄as q̄s d̄ne paracl̄yt⁹ qui ante p̄cedit
illuminet. et inducat in omnē sicut

tuis pmissit fili ueritatem. p. ev. eidē.

Unica scda post pent. ad v. caplm.

Benedictus ds. collecta. **D**eus in te
spantiū fortitudo. adesto p̄pici inuoca
tionib' n̄ris. et q̄a sine te nichil pot̄
mortalis infirmitas. p̄ra auxiliū gr̄e
aie. ut in exequendis mandatis tuis
et uoluntate t̄ et actione placeam. p.

A. Leq̄re
die 93

cap. ad m. Deus caritas est. coll. **D**eus

in te spantiū for. sciendū qd̄ om̄ib'
p̄uatis dieb' ab oct. pent. usq; ad nat'
d̄ni. colla de p̄cedenti d̄nica dicit.

ii. ad v. **B**enedictō re. **Unica. ii. p̄ pent. in cap.**

adiūca. Deus caritas. colla. **D**eus

in te spantiū for. **ad vi. ca.** **Al̄ alteri.**

Deus qui conspicias omni nos uirtu
te destitui. interī exterīq; custodi.

ut et ab omnibus aduersitatibus muna-
mur in corpore. et a prauis cogitationibus
mundanum in mente. *¶. Ad iij. capitulum.*

Empri enim estis. *colla.* **D**ies noster
quos domine placat intende: pariterque
nos et a peccatis absolue propitius. et acie-
tis eripe benignus aduersis. *¶. He die
supra scripte colle omnibus dominicis diebus ad
vi. et iij. dicantur. ab oct. pent. usque ad
aduentum domini. scilicet capitulum ad uesp. Benedic-
tis et pat. colla. B. S. in te spiritum for.
Sicut autem dispositum de priuatis diebus ab
oct. theophane usque ad xl. ita teneatur etiam
ab oct. pent. usque ad aduentum domini. excepto*

*quod hee tres colle que sequuntur
omnibus diebus ad iij. et iij. et iij.*
Vox clamantis ad aures domine quos tue pie-
tatis ascendat. ut precepta ueni a pec-

caroz te fiat opante deuota. te pre
gente secura. *p. ad vi. cap. At alti.*

Propiciare domine supplica *colla.*
nomib' nr̄is. et animaz nr̄ay me
dere languozib'. ut remissione pcepta.
de tua semp benedictione letemur. *p.*

ad ii. cap. Empti enī. colla.

Hac
nos q̄s domine d̄s noster. in tua deuo
tione gaudere. quia p̄petua est et ple
na felicitas. si tibi bonoz omnium seruia
mus auctori. *p. Sciendū qd̄ omnib'*

*primatis dieb; ab oct̄ pent̄. us; ad n̄m
d̄m colla de p̄cedenti d̄nica die d̄da ē.*

Sc̄i nominis tui domine *D̄nica. iii.*

timorē parit̄ et amorē fac nos ha
bere p̄petuū. q̄a numq̄m tua guberna
tione destituis. q̄s in soliditate tue

ut sit in pace p[er] p[er]p[et]ua[m] te
dilectionis instituis. p. *Dñica. iiii. col.*

*Deus uult
uid* **D**ep[re]cationē nrām q̄s dñe benignus exaudi. et quib[us] supplicandi prestas affectum. t[ame]n defensionis auxilium. p. *Dñica quinta. colla.*

Deus rex **P**rotector in te sperantiū d[omi]n[us] sine quo nichil est ualidū nichil sc̄m. multiplica sup nos miām tuā. ut te rectore te duce sic transeam[us] per bona temporalia. ut nō amittamus

Da nobis *Dñica. vi. col. Y eterna. p.* dñe q̄s. ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigat. et eccl[esi]a tua tranquilla deuotione te

Deus *Dñica. vii. colla. Y tet. p.* qui diligentib[us] te bona inuisibilia p[re]parasti. infunde cordib[us] nr̄is

tui amoris affectū. ut te in omnib⁹
et sup̄ omnia diligentes. p̄missione^s tuas
que omne desideriiū sup̄ant conse

Deus virtutū **Om̄. viii.** quam p̄. **A. Doli**
cui est totū qd̄ est optimū. in fere **te.**
pectorib⁹ nr̄is amorē tui nominis.
et p̄ra in nobis religionis augmen
tū. ut que s̄t bona nutrias. ac pie
tatis studio que s̄t nutrita custodi

Deus cui **Om̄ca ix.** **Gas. p̄.**
p̄videntia in sui d̄spositione n̄
fallit. te supplices exoramus. ut
noria cuncta submoueas. et om̄ia
nobis p̄futura concedas. **p̄. Om̄ca. x.**

Largire nobis domine q̄s semp
sp̄m cogitandi que recta s̄ p̄pici et
agendi. ut qui sine te esse n̄ possū

mus. sedm te uiuere ualeam. p.

Pateant aures m̄ie tue **Dom̄ica. xi.**
dñe p̄cib' supplicantiū. et ut pe
tentib' desiderata concedas. fac eos
que t̄ s̄t placita postulare. p. **Dom̄ica**

Ds qui om̄ipotentia tua **xij. col.**
parcendo maxime et miserando
manifestas. multiplica sup nos gr̄am
tua. ut ad tua p̄missa currentes. cele
stiu bonoz facias esse consocetes. p. **xiii.**

Om̄ps semp̄ d̄s qui habun **Dom̄ica.**
dantia pietatis tue. et merita
supplicū excedis et uota effunde
sup nos m̄iam tua. ut dimittas q̄
conscientia metuit. et adicias qd̄
oratio non p̄sumit. p. **Dom̄ica. xiiii. col.**

Om̄ps et misericors d̄s. de cuius

munere uenit ut t̄ a fidelib⁹ tuis dig-
ne et laudabiliter seruiat. ⁊ tribue q̄s
nobis. ut adpmissiones tuas sine
offensione curramus. ¶ *Dñica xv.*

Om̄ps sempiternē d̄s. da nobis f̄
dei spei et caritatis augmentū.
et ut meream⁹ assequi qd̄ p̄mittis. ⁊
fac nos amare qd̄ p̄cipis. ¶ *Dñica xvi.*

Custodi dñe q̄s eccliam tuā pp̄icia
tione pp̄etua. et quia sine te la-
bir̄ humana mortalitas. ⁊ tuis ^{semp} au-
xilīs. et abstrahat⁹ angoris et adsa-
lutaria dirigat⁹. ¶ *Dominica xvii.*

Acelesiam tuā dñe miseratio con-
tinuata mundet et muniat. ⁊
quia sine te n̄ potest salua consistē.
tuo semp munere gubernet⁹. ¶ *Dñica
xviii.*

Qua nos q̄s domine gr̄a semp et pre
ueniat et sequat. ac bonis opib⁹
iugiter prestat esse intentos. *¶. Vñica.*

*u.
r.*

Da q̄s domine pp̄lo tuo diabolica
uitare contagia. et te solū dñm
pura m̄te sectari. *¶. Vñica. xx. col.*

Dirigat corda n̄ra dñe q̄s. tue mise
rationis operatio. q̄a tibi sine te
placere n̄ possumus. *¶. Vñica. xxi. col.*

Om̄ps et misericors d̄s. uniuersa
nobis aduersantia ppiciat⁹ et elu
de. ut mente et corpe parit̄ expedi
ti. que tua s̄ liberis mentib⁹ frequa

Vergere q̄s *Vñica. xxii. ¶. mur. ¶.*
dñe fidelib⁹ tuis indulgentiā
placat⁹ et pacē. ut parit̄ ab om̄ib⁹
mundent⁹ offensis. et secuta tibi

mente deseruiant. p. *Dñica xxiiii.*

Familiā tuā q̄s dñe continua pie-
tate custodi. ut a cunctis aduer-
sitatib⁹ te p̄tegente sit libera. et in bo-
nis actib⁹ tuo nomini sit deuota. p.

Deus refugium nr̄m et uirt⁹. *Dñica xxiiii.*

adesto piis ecclie tue p̄cibus auc-
tor ip̄e pietatis. et p̄ia ut qd̄ fidelit̄
petimus. efficacit̄ consequamur. p. *Dñica.*

Quanta dñe q̄s tuorū fidelium *xxv*
uoluntates. ut diuini op̄is fruc-
tū p̄pensius frequenter. pietati tue
remedia maiora percipiant. p.

*In natuuitate sancti stephani p̄tho-
m̄is. In laud. ⁊ ad iiii. ⁊ ad v. caplm.*

Stephanus plenus gr̄a et
fortitudine. faciebat p̄digia